
Pisc. 25m - 10 Calles - Crono manual
Splash Meet Manager, 11.83565 Registered to Islas Baleares 29/01/2026 17:13 - Página 1

4a JORNADA LIGA ALEVIN 25-26
Palma de Mallorca, 31/1/2026

Prueba 1 Fem., 200m Mariposa YOB 2013 - 2014
31/01/2026 Lista de salida
Mejor Marca Territorial 13 2:20.61 VIVES Roser 00056 Palma 01/01/1997
Mejor Marca Territorial 12 2:27.19 ASENSIO M.Jose 00056 Palma 01/01/1996

A S P

Serie 1 de 4

3 BAYON BUENO Carla 14 F C.N. La Salle-Palma NT
4 RIPOLL BUADES Clara 14 F C.N. La Salle-Palma NT
5 DONGER Anya Sophia 14 F C.N. La Salle-Palma NT

Serie 2 de 4

1 ROSSELLO AUGUSTIN Laura 13 F C.N. La Salle-Palma NT
2 SAMPOL PEREZ Marta 13 F C.N. Voltor Balear NT
3 PAREJA TABORSKA Sofia 14 F C.N. La Salle-Palma NT
4 DANCHEVA Eleonora Dilyan 13 F C.N. Palma De Mallorca NT
5 DE YSASI SANCHO Clara 14 F C.N. La Salle-Palma NT
6 RAMIS HERNANDEZ Emma 14 F C.N. Inca NT
7 CALLEJAS LASO Julia 14 F C.N. La Salle-Palma NT
8 GOMILA FERNANDEZ Ainhoa 14 F Rafa Nadal Center Tennis Club NT

Serie 3 de 4

0 LOPEZ POL Caterina 14 F Rafa Nadal Center Tennis Club NT
1 PEREZ CATALAN Cristina 13 F C.N. La Salle-Palma NT
2 MORGAN Mila Elin 14 F Rafa Nadal Center Tennis Club NT
3 BARRERA PLANAS Roser 14 F Rafa Nadal Center Tennis Club NT
4 LLOMPART BENNASAR Daniela 14 F C.N. La Salle-Palma NT
5 TEIXEIRA BRUNET Charlotte 13 F C.N. Voltor Balear NT
6 MASSANET NETHING Erika 13 F C.N. Voltor Balear NT
7 BUSCHENDORF Elli 14 F C.N. Felanitx NT
8 LLADO JAUME Irene 14 F C.N. Voltor Balear NT
9 HIGUERO MATEO Emma 14 F C.N. Voltor Balear NT

Serie 4 de 4

0 RESHATOVA RASHIDOVA Doa 13 F C.N. Voltor Balear 3:29.09 25m
1 BARRERA PLANAS Silvia 13 F Rafa Nadal Center Tennis Club 3:15.93 25m
2 GALZAGORRY SALGADO Sofia 13 F C.N. Palma De Mallorca 3:14.10 25m
3 GARCIA GELABERT Laura 13 F C.N. Inca 3:07.99 25m
4 POZOS SANTANA Adriana 13 F C.N. Inca 2:50.43 25m
5 SALVA GALMES Amalia 13 F C.N. La Salle-Palma 2:58.18 25m
6 MAJORAL DRIOUICH Sara 13 F C.N. La Salle-Palma 3:12.14 25m
7 SALAS AGUILO Teresa 13 F C.N. La Salle-Palma 3:15.62 25m
8 ROSELLO MORENO Daniela 13 F C.N. La Salle-Palma 3:18.30 25m
9 CALIZ HUERTAS Ariadna 13 F C.N. Calvia 3:36.18 25m
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4a JORNADA LIGA ALEVIN 25-26
Palma de Mallorca, 31/1/2026

Prueba 2 Masc., 100m Espalda YOB 2013 - 2014
31/01/2026 Lista de salida
Mejor Marca Territorial 13 1:01.37 CHOJNACKI Filip 01243 Piscinas son Hugo - Palma 13/12/2025
Mejor Marca Territorial 12 1:03.24 FEDERATIVO TOPE 10407 Palma 01/01/2024

A S P

Serie 1 de 5

1 DEL CASTILLO RODRIGUEZ Ignacio 14 M C.N. La Salle-Palma NT
2 ALVAREZ MESILLA Angel 07 M Club Esportiu Mater NT
3 MANSEUR LALLAM Rayan 13 M Club Natacio Mallorca Swim NT
4 STANIMIR PETKOV David 05 M Illes Balears XT 2:15.37
5 BAREA BAZ Unax 06 M Illes Balears XT NT
6 CZAJA Elias 14 M C.N. Felanitx NT
7 TOVAR SUAZA Benjamin 14 M C.N. Felanitx NT
8 VILLORIA NUÑEZ Daniel 13 M A. Master Baleares NT

Serie 2 de 5

0 OBRADOR PAVON Alexis 13 M Illes Balears XT 1:47.92
1 GARRIDO GALAN Daniel 13 M C.N. Calvia 1:48.79 25m
2 MERCADAL KIS Attila 14 M C.N. Calvia 1:47.00 25m
3 CRESPI RAYO Marti 14 M C.N. Inca 1:40.18 25m
4 MONTORO AMENGUAL Marc 14 M Rafa Nadal Center Tennis Club 1:39.29 25m
5 MELLADO BILBAO Julen 14 M C.N. Palma De Mallorca 1:40.06 25m
6 ROBLES LOPEZ Joel 14 M C.N. Palma De Mallorca 1:43.75 50m
7 DUTRA BERSAIS Lorenzo 13 M Club Natacio Mallorca Swim 1:48.55 25m
8 GARCIA VANRELL Alberto 14 M C.N. Palma De Mallorca 1:49.61 25m
9 SCHIOPU Vadim 14 M C.N. Felanitx 1:52.27 25m

Serie 3 de 5

0 CALDERON DOMENECH Iker 13 M C.N. Palma De Mallorca 1:38.34 25m
1 RIERA MESQUIDA Joan 14 M Rafa Nadal Center Tennis Club 1:37.31 25m
2 FERNANDEZ PUERTO Emilio Jose 13 M C.N. Calvia 1:36.40 25m
3 MORENO MALAVE Francisco Erik 13 M C.N. Palma De Mallorca 1:36.15 25m
4 GARAU PAYERAS Pau 14 M C.N. Voltor Balear 1:34.44 25m
5 BIAU ROTGER Max 14 M C.N. La Salle-Palma 1:37.35 50m
6 PFEFFER GONZALEZ Theo 13 M C.N. Inca 1:36.37 25m
7 CASTILLO ROMERO Yeray 13 M C.N. Felanitx 1:36.59 25m
8 ROBLES LOPEZ Aitor 14 M C.N. Palma De Mallorca 1:40.23 50m
9 LIMARIERI LORENTE Nahuel 13 M C.N. La Salle-Palma 1:38.64 25m

Serie 4 de 5

0 CERDO SAMUELS Alex 14 M C.N. Voltor Balear 1:33.75 25m
1 NEUTZLER Marco 14 M C.N. Palma De Mallorca 1:32.25 25m
2 PRATS AMOROS Andreu 14 M C.N. Palma De Mallorca 1:33.03 50m
3 PASTOR COLL Toni Joan 14 M C.N. Inca 1:26.33 25m
4 CZAJA Aaron 14 M C.N. Felanitx 1:24.22 25m
5 PEREZ CATALAN Julian 13 M C.N. La Salle-Palma 1:25.26 25m
6 GARCIA BESTARD Ulises 13 M A. Master Baleares 1:29.68 25m
7 PARRA HERNANDEZ Adrian 13 M C.N. Palma De Mallorca 1:31.10 25m
8 SAMPOL PEREZ Gael 14 M C.N. Voltor Balear 1:33.51 25m
9 AMER ORTIZ Lucas 13 M C.N. Voltor Balear 1:34.19 25m
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4a JORNADA LIGA ALEVIN 25-26
Palma de Mallorca, 31/1/2026

Prueba 2, Masc., 100m Espalda

Serie 5 de 5

0 MIHOV DRAGOSTINOV M. 14 M Club Natacio Mallorca Swim 1:23.26 25m
1 MARTSINOUSKI KLYMENCHUK Daniil 13 M C.N. Voltor Balear 1:22.87 25m
2 GARCIA BORDOY Mario 13 M A. Master Baleares 1:23.70 50m
3 PONS TORRECABOTA Rafael 13 M C.N. La Salle-Palma 1:17.60 25m
4 KUHN Tom 13 M Club Natacio Mallorca Swim 1:15.06 50m
5 LUPU Iancu 13 M C.N. Palma De Mallorca 1:13.13 25m
6 CARRIO LLABRES Arnau 13 M Rafa Nadal Center Tennis Club 1:20.17 25m
7 CUNILL PULIDO Colau 13 M C.N. La Salle-Palma 1:21.03 25m
8 FERRER MARTORELL Jaume 13 M C.N. Calvia 1:23.11 25m
9 MARTI ASENSIO Marc 14 M C.N. Palma De Mallorca 1:23.27 25m

Prueba 3 Fem., 100m Espalda YOB 2013 - 2014
31/01/2026 Lista de salida
Mejor Marca Territorial 13 1:02.65 TONRATH NOLLGEN Estella 01268 PRINCIPES 24/10/2020
Mejor Marca Territorial 12 1:05.79 TONRATH NOLLGEN Estella 01268 SON HUGO 30/11/2019

A S P

Serie 1 de 7

2 ROSSELLO BESTARD Francisca 14 F Club Natacio Muro NT
3 VIDAL HERNANDEZ Maria 14 F A. Master Baleares NT
4 GÖTZ Svenja 14 F C.N. Felanitx NT
5 DE LA CRUZ FLORES Isabel 08 F Illes Balears XT NT
6 GARRIDO PEREZ Neus 14 F A. Master Baleares NT

Serie 2 de 7

0 GARCIA DE LEANIZ DEL RIO Laia 13 F C.N. Voltor Balear NT
1 BORDOY GARAU Neus 14 F C.N. Felanitx 1:58.71 25m
2 VARELA VIVANCO Neus 14 F C.N. Voltor Balear 1:50.87 25m
3 PAUDICE CALVO Carmela 14 F C.N. La Salle-Palma 1:48.25 25m
4 RUSSANO MALDONADO Greta 14 F C.N. Voltor Balear 1:46.34 25m
5 CABRER SANCHO Marta 13 F C. Aigua Esport Arta 1:47.65 25m
6 DE YSASI SANCHO Clara 14 F C.N. La Salle-Palma 1:49.19 25m
7 SANTANDREU LLOP Emma 14 F C.N.Llucmajor 1:52.22 25m
8 TORRENS SERVERA Aina 14 F Illes Balears XT 2:25.98
9 SOUTO Sofia 13 F C.N. Voltor Balear NT

Serie 3 de 7

0 FERNANDEZ ROSELLO Alba 13 F C.N. Felanitx 1:44.72 25m
1 CALLEJAS LASO Julia 14 F C.N. La Salle-Palma 1:43.00 25m
2 LOPEZ POL Caterina 14 F Rafa Nadal Center Tennis Club 1:41.80 25m
3 PEREZ NEDKOVA Elia 14 F A. Master Baleares 1:41.47 25m
4 RODRIGUEZ KHAGHANI Alexia Yasmin14 F C.N. Calvia 1:40.88 25m
5 BARRERA PLANAS Roser 14 F Rafa Nadal Center Tennis Club 1:41.10 25m
6 MOURAD FRIAS Irina 14 F C. Aigua Esport Arta 1:41.75 25m
7 YI Yang 13 F C.N. Voltor Balear 1:44.03 50m
8 MARCOS VILAVEDRA Sabela 14 F C.N. Voltor Balear 1:43.42 25m
9 PRAT MELCHOR Alicia 14 F A. Master Baleares 1:45.04 25m
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4a JORNADA LIGA ALEVIN 25-26
Palma de Mallorca, 31/1/2026

Prueba 3, Fem., 100m Espalda

Serie 4 de 7

0 RAMIS HERNANDEZ Emma 14 F C.N. Inca 1:39.41 25m
1 TEIXEIRA BRUNET Charlotte 13 F C.N. Voltor Balear 1:37.98 50m
2 LOPEZ GALLEGO Lucia 14 F C.N. Inca 1:37.37 50m
3 LLOMPART BENNASAR Daniela 14 F C.N. La Salle-Palma 1:33.80 25m
4 RESHATOVA RASHIDOVA Doa 13 F C.N. Voltor Balear 1:32.43 25m
5 PEREZ CATALAN Cristina 13 F C.N. La Salle-Palma 1:32.57 25m
6 RIPOLL BUADES Clara 14 F C.N. La Salle-Palma 1:34.84 25m
7 LLABRES ANDREU Francina 14 F C. Aigua Esport Arta 1:35.71 25m
8 PAREJA TABORSKA Sofia 14 F C.N. La Salle-Palma 1:37.84 25m
9 BAYON BUENO Carla 14 F C.N. La Salle-Palma 1:39.61 25m

Serie 5 de 7

0 SEGURA BUADES Tonina 13 F C.N. Inca 1:31.64 25m
1 HIGUERO MATEO Emma 14 F C.N. Voltor Balear 1:31.19 25m
2 ERIBO SABORIDO Jones 10 F Illes Balears XT 1:28.57
3 LLADO JAUME Irene 14 F C.N. Voltor Balear 1:31.79 50m
4 ROTGER PAYERAS Julia 13 F Club Natacio Muro 1:27.96 25m
5 FERNANDEZ ROSSELLO Paula 13 F C.N. Palma De Mallorca 1:28.04 25m
6 MORGAN Mila Elin 14 F Rafa Nadal Center Tennis Club 1:30.05 25m
7 NADAL GODOY Paula 14 F C.N. La Salle-Palma 1:30.73 25m
8 DANCHEVA Eleonora Dilyan 13 F C.N. Palma De Mallorca 1:31.49 25m
9 SANCHEZ SILVA Emma 13 F C.N. Calvia 1:32.33 25m

Serie 6 de 7

0 VICENS BERBER Emma 14 F C.N. Palma De Mallorca 1:26.97 25m
1 BUSCHENDORF Elli 14 F C.N. Felanitx 1:26.66 25m
2 MASSANET NETHING Erika 13 F C.N. Voltor Balear 1:26.05 25m
3 POZOS SANTANA Adriana 13 F C.N. Inca 1:25.51 25m
4 REYES GOMILA Joana 13 F C.N. Palma De Mallorca 1:25.35 25m
5 SAMPOL PEREZ Marta 13 F C.N. Voltor Balear 1:25.50 25m
6 ORPI VIU Judith 14 F C.N. Palma De Mallorca 1:25.94 25m
7 ROSSELLO AUGUSTIN Laura 13 F C.N. La Salle-Palma 1:28.67 50m
8 GOMILA FERNANDEZ Ainhoa 14 F Rafa Nadal Center Tennis Club 1:26.72 25m
9 DONGER Anya Sophia 14 F C.N. La Salle-Palma 1:27.28 25m

Serie 7 de 7

0 CALIZ HUERTAS Ariadna 13 F C.N. Calvia 1:26.72 50m
1 BARRERA PLANAS Silvia 13 F Rafa Nadal Center Tennis Club 1:23.01 25m
2 MAJORAL DRIOUICH Sara 13 F C.N. La Salle-Palma 1:19.53 25m
3 GALZAGORRY SALGADO Sofia 13 F C.N. Palma De Mallorca 1:16.82 25m
4 SALVA GALMES Amalia 13 F C.N. La Salle-Palma 1:12.59 50m
5 SALAS AGUILO Teresa 13 F C.N. La Salle-Palma 1:11.54 25m
6 ROSELLO MORENO Daniela 13 F C.N. La Salle-Palma 1:19.16 25m
7 GARCIA GELABERT Laura 13 F C.N. Inca 1:21.50 25m
8 LLOMPART PORTAS Alba 14 F C.N. Palma De Mallorca 1:23.21 25m
9 MARTORELL BALDASSARRI Claudia 13 F C.N. Calvia 1:27.15 50m
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4a JORNADA LIGA ALEVIN 25-26
Palma de Mallorca, 31/1/2026

Prueba 4 Masc., 800m Libre YOB 2013 - 2014
31/01/2026 Lista de salida
Mejor Marca Territorial 13 9:00.50 FEDERATIVO TOPE 10407 Palma 02/12/2003
Mejor Marca Territorial 12 9:16.71 FEDERATIVO TOPE 10407 Palma 01/01/2024

A S P

Serie 1 de 4

3 CZAJA Aaron 14 M C.N. Felanitx NT
4 PASTOR COLL Toni Joan 14 M C.N. Inca NT
5 OBRADOR PAVON Alexis 13 M Illes Balears XT NT

Serie 2 de 4

1 ROJO CAPA Pablo 13 M C.N.Llucmajor NT
2 RIERA MESQUIDA Joan 14 M Rafa Nadal Center Tennis Club NT
3 KUHN Tom 13 M Club Natacio Mallorca Swim NT
4 TISCHER RODRIGUEZ Adam 13 M C.N. Calvia NT
5 BIAU ROTGER Max 14 M C.N. La Salle-Palma NT
6 VILLORIA NUÑEZ Daniel 13 M A. Master Baleares NT
7 SAMPOL PEREZ Gael 14 M C.N. Voltor Balear NT
8 CAPO ALZAMORA Miquel 13 M Club Natacio Muro NT

Serie 3 de 4

0 MERCADAL KIS Attila 14 M C.N. Calvia NT
1 MARTI ASENSIO Marc 14 M C.N. Palma De Mallorca NT
2 MARTSINOUSKI KLYMENCHUK Daniil 13 M C.N. Voltor Balear NT
3 CERDO SAMUELS Alex 14 M C.N. Voltor Balear NT
4 AMER ORTIZ Lucas 13 M C.N. Voltor Balear 13:13.27 25m
5 GUZMAN PAJARES Ivan 14 M C. Aigua Esport Arta NT
6 ERIBO SABORIDO Jones 10 M Illes Balears XT NT
7 GARCIA BESTARD Ulises 13 M A. Master Baleares NT
8 MIHOV DRAGOSTINOV M. 14 M Club Natacio Mallorca Swim NT
9 DEL CASTILLO RODRIGUEZ Ignacio 14 M C.N. La Salle-Palma NT

Serie 4 de 4

0 CALDERON DOMENECH Iker 13 M C.N. Palma De Mallorca 12:28.33 25m
1 CUNILL PULIDO Colau 13 M C.N. La Salle-Palma 12:00.10 25m
2 LIMARIERI LORENTE Nahuel 13 M C.N. La Salle-Palma 11:50.33 25m
3 LUPU Iancu 13 M C.N. Palma De Mallorca 11:07.38 25m
4 PONS TORRECABOTA Rafael 13 M C.N. La Salle-Palma 10:18.28 50m
5 CARRIO LLABRES Arnau 13 M Rafa Nadal Center Tennis Club 10:41.33 25m
6 PARRA HERNANDEZ Adrian 13 M C.N. Palma De Mallorca 11:28.37 25m
7 MORENO MALAVE Francisco Erik 13 M C.N. Palma De Mallorca 11:50.39 25m
8 PFEFFER GONZALEZ Theo 13 M C.N. Inca 12:07.06 25m
9 PEREZ CATALAN Julian 13 M C.N. La Salle-Palma 13:01.66 25m
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4a JORNADA LIGA ALEVIN 25-26
Palma de Mallorca, 31/1/2026

Prueba 7 Fem., 4 x 100m Estilos YOB 2013 - 2014
31/01/2026 Lista de salida

A S P

Serie 1 de 2

3 C.N. Felanitx 12 F C.N. Felanitx 6:15.85 25m
4 C.N. Voltor Balear 12 F C.N. Voltor Balear 5:35.18 25m
5 C.N. Calvia 12 F C.N. Calvia 5:44.69 25m

Serie 2 de 2

1 C.N. Inca 12 F C.N. Inca 5:32.08 25m
2 C.N. Voltor Balear 12 F C.N. Voltor Balear 5:27.19 25m
3 C.N. La Salle-Palma 12 F C.N. La Salle-Palma 4:55.12 50m
4 C.N. Palma De Mallorca 12 F C.N. Palma De Mallorca 4:42.51 25m
5 C.N. La Salle-Palma 12 F C.N. La Salle-Palma 4:55.12 50m
6 C.N. La Salle-Palma 12 F C.N. La Salle-Palma 5:04.83 25m
7 Rafa Nadal Center Tennis Club 12 F Rafa Nadal Center Tennis Club 5:28.21 25m
8 C.N. Voltor Balear 12 F C.N. Voltor Balear 5:35.18 25m


